
ORMOŽ, 4. JANUAR 2007

TISKOVINA

LETNIK: 11 ŠT.2

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

3. SKLEP o oddaji javnih naročil 
male vrednosti občine Ormož

4. SKLEP o oddaji javnih naročil 
male vrednosti občine Sveti Tomaž

5. SKLEP o oddaji javnih naročil 
male vrednosti občine Središče ob 
Dravi

3.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) izdajam naslednji

SKLEP
O oddaji javnih naročil male vrednosti

1.

Za javna naročila, katerih vrednost je nižja od
10.000 EUR brez DDV za blago in storitve in
20.000 EUR brez DDV za gradnje, se vodi le 
evidenca o njihovi oddaji, ki obsega navedbo 
predmeta in vrednosti javnega naročila.

2.

Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 7.1.2007.

3.

Z dnem uporabe tega sklepa se ne uporablja več 
Pravilnik za oddajo javnih naročil male vrednosti 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 9/04).

Šifra: 430-00002/2007 4 17 
Onnož, dne 4.1.2007

4.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) izdajam naslednji

SKLEP
O oddaji javnih naročil male vrednosti

1.

Za javna naročila, katerih vrednost je nižja od
10.000 EUR brez DDV za blago in storitve in
20.000 EUR brez DDV za gradnje, se vodi le 
evidenca o njihovi oddaji, ki obsega navedbo 
predmeta in vrednosti javnega naročila.

2.

Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 7.1.2007.

3.

Z dnem uporabe tega sklepa se ne uporablja več 
Pravilnik za oddajo javnih naročil male vrednosti 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 9/04).

Šifra: 430-001/07 
Onnož, dne 4.1.2007

Mirko CVETKO l.r. 
ŽUPAN OBČINE SV. TOMAŽ

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 4. JANUAR 2007, ŠT. 2

5.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) izdajam naslednji

SKLEP
O oddaji javnih naročil male vrednosti

1.

Za javna naročila, katerih vrednost je nižja od
10.000 EUR brez DDV za blago in storitve in
20.000 EUR brez DDV za gradnje, se vodi le 
evidenca o njihovi oddaji, ki obsega navedbo 
predmeta in vrednosti javnega naročila.

2.

Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 7.1.2007.

3.

Z dnem uporabe tega sklepa se ne uporablja več 
Pravilnik za oddajo javnih naročil male vrednosti 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 9/04).

Šifra: 430-1/2007 
Onnož, dne 4.1.2007

Jurij BORKO Lr.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


